DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABANDONO ESCOLAR E A
CRISE CONTÍNUA DA GESTÃO EDUCACIONAL: UMA REFLEXÃO SOBRE A REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELFORD ROXO - RJ de autoria de MOISÉS
AMORA DA SILVA FILHO, GUILHERME LIMA LAGO TOMAZ, JANIARA DE LIMA
MEDEIROS, RAFAELA ALVES LUZIA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67769

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67769